



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510100778
Datum vystavení: 31.10.2019

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Siroťčí 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
RADA TOOLS s.r.o.
Hraniční 286/5
737 01 Český Těšín

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka:

IČO: 05720559 DIČ: CZ05720559

Vyřizuje/Kontakt: **Tel:** **E-mail:**

Incoterms 2010: EXW Ostrava
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!
Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatel. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
MATICE 8G 6HRANNÁ 1401/934 ZN M 20	Kus	49,72	200	9.944,00
Term.dodávky Den 30.08.2019				
šroub pozink, celozávitový, DIN 933, M20x50mm, 100ks				
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 10.9 M20x 50	Kus	65,00	100	6.500,00
Term.dodávky Den 30.08.2019				
SMETÁČEK+LOPATKA	Kus	74,00	2	148,00
Term.dodávky Den 27.09.2019				
SMETÁK NA HŮL 30CM	Kus	315,22	2	630,44
Term.dodávky Den 27.09.2019				
HŮL NA SMETÁK DŘEVĚNÁ 180CM	Kus	84,80	2	169,60
Term.dodávky Den 27.09.2019				
KOLEČKO NÁBYTKOVÉ OTOČNÉ	Kus	286,00	8	2.288,00
Term.dodávky Den 25.10.2019				
kolečko pod nábytek, nosnost 50kg				
TROUBA MIKROVLN.WHIRLPOOL MWD 308 SL	Kus	2.998,00	1	2.998,00
Term.dodávky Den 31.10.2019				
VAŘIČ EL.2 PLOT.ETA 2117	Kus	1.650,00	1	1.650,00
Term.dodávky Den 31.10.2019				
KOTOUČ ŘEZACÍ 230x2,0x22,2	Kus	93,70	10	937,00
Term.dodávky Den 25.10.2019				

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KOTOUČ ŘEZACÍ 125x1,6X22,2	Kus	36,60	10	366,00
Term.dodávky Den 25.10.2019				
KOTOUČ DIAMANTOVÝ 230MM-BETON	Kus	321,00	1	321,00
Term.dodávky Den 25.10.2019				
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 10.9 M20x130	Kus	45,22	250	11.305,00
Term.dodávky Den 31.10.2019				
šroub M20x120, DIN 931, s dříkem, černý				
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 10.9 M20x150	Kus	52,30	250	13.075,00
Term.dodávky Den 31.10.2019				
šroub M20x140, DIN 931, s dříkem, černý				
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 10.9 M16x130	Kus	29,25	150	4.387,50
Term.dodávky Den 31.10.2019				
šroub M16x120, DIN 931, s dříkem, černý				
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 10.9 M20x 80	Kus	36,18	300	10.854,00
Term.dodávky Den 31.10.2019				
s dříkem, černý				
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 10.9 M20x 50	Kus	49,72	200	9.944,00
Term.dodávky Den 31.10.2019				
DIN 933, pozink, celý závit				
MATICE 8G 6HRANNÁ 1401/934 ZN M 20	Kus	6,94	200	1.388,00
Term.dodávky Den 31.10.2019				
VÁLEČEK NANÁŠECÍ BEZ MISKY	Kus	87,30	5	436,50
Term.dodávky Den 31.10.2019				
s mřížkou				
PISTOLE VYTLAČOVACÍ	Kus	210,20	1	210,20
Term.dodávky Den 31.10.2019				
KLEŠTĚ NÝTOVACÍ	Kus	323,55	1	323,55
Term.dodávky Den 31.10.2019				
NABĚRAČKA ZEDNICKÁ S TULEJÍ 21CM	Kus	49,76	4	199,04
Term.dodávky Den 31.10.2019				
fanka s ručkou, plastová				
PISTOLE NA PU-PĚNU KOVOVÁ	Kus	314,10	2	628,20
Term.dodávky Den 31.10.2019				
HMOŽDINKA SX 8x40	Kus	2,20	300	660,00
Term.dodávky Den 31.10.2019				
METR SVINOVACÍ 5M	Kus	69,80	10	698,00
Term.dodávky Den 31.10.2019				
5m/16mm				

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
METR SVINOVACÍ 3M 3m/16mm	Kus	49,20	10	492,00
Term.dodávky Den 31.10.2019				
TMEL SILIKONOVÝ TRANSPARENT 310ML silikon RL universal, transp.	Kus	148,00	6	888,00
Term.dodávky Den 31.10.2019				
TMEL TĚSNICÍ AKRYLÁT.310ML	Kus	148,00	6	888,00
Term.dodávky Den 31.10.2019				
LEPIDLO MAMUT GLUE 290ML	Kus	213,00	6	1.278,00
Term.dodávky Den 31.10.2019				
SPREJ K ZJIŠŤOVÁNÍ NETĚSNOSTÍ 400 ML Loctite SF 7100, 400ml	Kus	262,00	5	1.310,00
Term.dodávky Den 31.10.2019				
TĚSNĚNÍ ZÁVIT.SPOJŮ LOCTITE 55 160M Hettenberger	Kus	546,00	10	5.460,00
Term.dodávky Den 31.10.2019				

Celková hodnota bez DPH CZK

90.377,03

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša, MBA